
Ogłoszenie o zamówieniu fakultatywne
Roboty budowlane

ROBOTY BUDOWLANE POLEGAJĄCĄ NA REMONCIE BUDYNKU NR 8 NA TERENIE
KOMPLEKSU WOJSKOWEGO W GOŁAWICACH

SEKCJA I – ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: 26 Wojskowy Oddział Gospodarczy

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 142917040

1.4.) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Juzistek 2

1.4.2.) Miejscowość: Zegrze

1.4.3.) Kod pocztowy: 05-131

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL912 - Warszawski wschodni

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.26wog.wp.mil.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna
nieposiadająca osobowości prawnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Obrona

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.2.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00008761/01

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2021-02-19 08:28

SEKCJA III – INFORMACJE O ZAMÓWIENIU

3.1.) Nazwa zamówienia

ROBOTY BUDOWLANE POLEGAJĄCĄ NA REMONCIE BUDYNKU NR 8 NA TERENIE
KOMPLEKSU WOJSKOWEGO W GOŁAWICACH

3.2.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

3.3.) Krótki opis przedmiotu zamówienia: 2. Przedmiotem zamówienia sa roboty budowlane
polegające na remoncie budynku nr 8 znajdującego się na terenie kompleksu wojskowego w
Goławicach.3. Zamawiający wymaga wykonania prac remontowych zgodnie ze Specyfikacją
Technicznego Wykonania i Odbioru Robót stanowiącą załącznik nr 2 do zaproszenia, oraz:1)
Projektem wykonawczym – branży elektrycznej o klauzuli POUFNE, który zostanie udostępniony
Wykonawcom zaproszonym do złożenia oferty w kancelarii Tajnej Zamawiającego;2) Przedmiar Robót
- Ślepy Kosztorys (tj.: przygotowany przez inwestora wykaz i opis robót, których wartość określa
potencjalny Wykonawca) – JAWNY– który zostanie przekazany Wykonawcom zaproszonym do
złożenia oferty;

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00008761/01 z dnia 2021-02-19

2021-02-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie dotyczące zamówienia, dla którego nie ma obowiązku stosowania ustawy Pzp - - Roboty budowlane



3.6.) Termin składania wniosków lub ofert: 2021-03-03 10:00

3.7.) Informacje dla wykonawców dotyczące warunków zamówienia

Warunki zamówienia opisane w zaproszeniu do składania wniosków

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00008761/01 z dnia 2021-02-19

2021-02-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie dotyczące zamówienia, dla którego nie ma obowiązku stosowania ustawy Pzp - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o zamówieniu fakultatywne Roboty budowlane ROBOTY BUDOWLANE POLEGAJĄCĄ NA REMONCIE BUDYNKU NR 8 NA TERENIE KOMPLEKSU WOJSKOWEGO W GOŁAWICACH
	SEKCJA I – ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: 26 Wojskowy Oddział Gospodarczy
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 142917040
	1.4.) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Juzistek 2
	1.4.2.) Miejscowość: Zegrze
	1.4.3.) Kod pocztowy: 05-131
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL912 - Warszawski wschodni
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.26wog.wp.mil.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Obrona

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00008761/01
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2021-02-19 08:28

	SEKCJA III – INFORMACJE O ZAMÓWIENIU
	3.1.) Nazwa zamówienia
	3.2.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	3.3.) Krótki opis przedmiotu zamówienia: 2.	Przedmiotem zamówienia sa roboty budowlane polegające na remoncie budynku nr 8 znajdującego się na terenie kompleksu wojskowego w Goławicach.3.	Zamawiający wymaga wykonania prac remontowych zgodnie ze Specyfikacją Technicznego Wykonania i Odbioru Robót stanowiącą załącznik nr 2 do zaproszenia, oraz:1) Projektem wykonawczym – branży elektrycznej o klauzuli POUFNE, który zostanie udostępniony Wykonawcom zaproszonym do złożenia oferty w kancelarii Tajnej Zamawiającego;2)	Przedmiar Robót - Ślepy Kosztorys (tj.: przygotowany przez inwestora wykaz i opis robót, których wartość określa potencjalny Wykonawca) – JAWNY– który zostanie przekazany Wykonawcom zaproszonym do złożenia oferty;
	3.6.) Termin składania wniosków lub ofert: 2021-03-03 10:00
	3.7.) Informacje dla wykonawców dotyczące warunków zamówienia



